
A SEM Corso integrato Denominazione Insegnamento SSD Nome docente Coordinatore
Carico 

Didattico
Crediti

3 1 Neuropsicologia adulto MED/26 Cocco Eleonora ecocco@unica.it 12 2

3 1 Neuropsicologia Evolutiva MED/26 Zuddas Alessandro azuddas@unica.it 12 2

3 1
Logopedia nei Disturbi del 

Linguaggio
MED/50 Barbato Maria Grazia mgbarbato@tiscali.it 16 2

3 1
Logopedia nei Disturbi di 

Apprendimento
MED/50 Cadeddu Francesca cadeddu.fr@tiscali.it 16 2

3 1 Logopedia Nelle Sordità MED/50 Masala Ernestina ernestina.masala@gmail.com 16 2

3 1 Anatomia Patologica MED/08 Nemolato Sonia sonianemolato@libero.it 8 1

3 1 Audiologia II MED/32 Carta Filippo 8 1

3 1 Farmacologia Clinica BIO/14 Severino Giovanni severino@unica.it 8 1

3 1 Foniatria II MED/32 Carta Filippo 16 2

3 1 Geriatria MED/09 Mandas Antonella 8 1

3 1 Pediatria MED/38 Nurchi Anna Maria amnurchi@unica.it 8 1

3 2 Didattica e Pedagogia Speciale M-PED/03 12 2

3 2
Discipline dello Spettacolo. 

Musicoterapia
L-ART/05 16 2

3 2 Pedagogia Generale M-PED/01 12 2

3 2 Diritto Sanitario IUS/09 Tidore Marcello 12 2

3 2 Medicina del Lavoro MED/44 Cocco Pierluigi 8 1

3 2 Medicina Legale MED/43 Demontis Roberto 12 2

3 2 Radioprotezione FIS/07 8 1

3 2
Logopedia dei Disturbi Cognitivo 

Linguistici Generali
MED/50 Zucca Elisa elisazucca.ez@gmail.com 16 2

3 2 Logopedia della Disartia MED/50 Masala Ernestina ernestina.masala@gmail.com 8 1

3 2 Logopedia dell'afasia MED/50 Zucca Elisa elisazucca.ez@gmail.com 16 2

Cocco Eleonora

Severino Giovanni

Demontis Roberto

NEUROPSICOLOGIA

SCIENZE 

LOGOPEDICHE 

APPLICATE III

SCIENZE MEDICHE 

E CHIRURGICHE III

PEDAGOGIA

SCIENZE DELLA 

PREVENZIONE E 

DEL SERVIZIO 

SANITARIO

SCIENZE 

LOGOPEDICHE 

APPLICATE IV
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